Stephanus dei gracia iunior rex Hungarie, dux Transsylvanensis, dominus komanorum, omnibus Christi fidelibus presentem paginem (így) inspecturis salutem in vero Salvatore. Regia pietas singulorum merita tenetur prospicere oculo pietatis, et ipsos invitare ad fidelitatis opera muneribus donatiuis, vt eorum exemplo alii ardentius famulentur. Proinde ad vniversorum noticie (így) harum serie declaramus, quod nos considerantes fidelitates et merita seruiciorum *Meggyes* et *Fyoch* fidelium nostrorum, que nobis in pluribus articulis fideliter exhibuerunt et deuote, in recompensationem seruiciorum volentes quendam remunerationes premio (így)¹⁾ respondere, quendam terram *Teremy*²⁾ vocatam ecclesie de Clusitam in *Naradtew*, ab omni iurisdiccione dicte ecclesie receptam penitus et exemptam *Meggyes* et *Fyoch* supradictis in eorum heredibus heredumque successoribus contulimus sub eisdem metis et terminis, sicut supradicta ecclesia possidebat, iure perpetuo et irreuocabiliter possidendam et habendam. Vt igitur hec nostra collatio seu donacio robor (így) optineat perpetue firmitatis, presentes eisdem concessimus literas duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus magistri Benedicti prepositi Orodienis aule nostre

¹⁾ *Helyesebben lenne:* quodam remunerationis premio.

²⁾ *Nagy-Teremi* falu a Nyárád völgyén, a régi Maros-széken, a mostani Maros-Torda vármegyében van; határos *Nyárádtó* faluval, a mely a Nyárádnak a Marosba szakadásánál fekszik, Maros-Vásárhelyen innen az első vasúti állomás. *N.-Teremi* falu nem régen még gr. Bethlen-birtok volt, most Soly-mossy-birtok.

vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini Millesimo (CC^{mo})
LXIII^o.

(IV. László 1285. máj., Róbert Károly 1317. febr. 20., budai kápt. 1379.
jul. 2. és erd. kápt. 1421. jan. 22. átiratában *orsz. ltár* DI. 28572.)

657.

*IV. László király Meggyes fiaí, Péter és Miklós kérésére átírja, atyja,
V. István adománylevelét Teremi földjéről és főkép a tatárok ellen
vívott harcban tanúsított hű szolgálataikért megerősíti őket annak bir-
tokában. Kelt Székes-Fehérvárt, 1285.*

Nos Ladislaus dei gracia rex Hungarie memorie commendantes
significamus quibus expedit vniversis presencium per tenorem, quod
Petrus et Nicolaus filii Meggyes ad nostram accedentes pre-
senciam exhibuerunt nobis privilegium domini Stephani patris nostri
carissimi felicis recordacionis regis super facto *terre Teremj*
vocate confectum, petentes a nobis humiliter supplicando, vt dictum
privilegium ipsius carissimi patris nostri ratum habere et nostris
parentibus literis de benignitate regia dignaremur confirmare; cuius
tenor talis est: Stephanus sat. (*Lásd fennebb 656. szám alatt.*)
Nos itaque, quibus ex officio suscepti regiminis incumbit pensare et
metire merita singulorum, et unicuique pro meritis refundere, fide-
litates et serviciorum merita dictorum Petri et Nicolai et fratrum
suorum, que nobis in diuersis expedicionibus regni nostri, et
specialiter cum perfida genus (*így*) Tartarorum regnum nostrum
deuastassent (*így*), spolia, incendia diuersa et eadem exercendo, et
iidem Tartari bonis regni nostri repleti ad propria ipsorum remeare
voluissent, unacum Lorando wayuoda Transsylvano dilecto et fide-
li nostro dubiis fortune casibus submittendo pugnando cum eisdem
cum eflusione sui proprii sangwinis fideliter impenderunt et deuote,
collacionem (predi)cte *terre Teremy filiis dicti comitis Meggyes
et Fyoch* per ipsum carissimum patrem nostrum factam iustam
esse attendentes ... priuilegium eiusdem carissimi patris nostri
ratum habentes et acceptum de uerbo ad verbum presentibus
insertum auctoritate presen(cium) promittentes eisdem, vt cum
presentes nobis reportate fuerint, nostrum eidem privilegium super

hoc conferimus. Datum Alba.....Penthecostes, anno domini Millesimo CC^{mo} LXXX^o V^{to}.

(Róbert Károly 1317. febr. 20., budai kápt. 1379. jul. 2. és erd. kápt. 1421. jan. 22. átiratában *orsz. ltár* Dl. 28572.)

658.

A gyulafehérvári káptalan előtt István, a Péter fia, Kilián mester telegdi főesperesnek zálogba adja, a fejmegyei Nagylak birtokát, a hozzá tartozó Medvés, Csehi és Somogytelek birtokával és tartozékaival együtt. Kelt Gyulafehérvárt, 1288. szept. 24.

Nos capitulum ecclesie beati Michaelis archangeli Transsylvane damus pro memoria, quod *Stephanus filius Petri* presencialiter coram nobis conparens est confessus, se possessionem suam *Noglak* vocatam cum cunctis adiacenciis, videlicet *Medves, Cheby et Sumugiteluk* nuncupatis ac omnibus aliis utilitatibus suis et pertinenciis in districtu *Albensi*, ab utraque parte fluvii *Morus* adiacentem et existentem magistro *Kyliano* doctori decretorum, *archidiacono de Thylegd* similiter personaliter comparenti obligasse pignori pro quindecim marcis fini argenti, ut idem *Stephanus* dixit, ab ipso magistro *Kyliano* plene habitis et receptis, quam (qu)idem possessionem dictus *Stephanus* ab eodem magistro *Kyliano* a data presencium transacto spacio trium annorum pro memorata summa pecunie coram nobis remutabit; intra curricula vero ipsorum trium annorum ususfructuum sew utilitates dicte possessionis, scilicet terragia et collecta quocunque modo censentes universas, munera eciam et iudicia, si que contingent evenire, ac populis super faciem ipsius terre residentibus pretactus magister *Kylianus* plene percipiet et habebit. Item si pretactus *Stephanus*, ut idem assumpsit, ipsam possessionem alienare voluerit, non cuiquam alteri, nisi eidem magistro *Kyliano* vendere poterit secundum, puod fuerit a viris ¹⁾ extimata fidedignis; et edificia, ut molendina vel domos si medio tempore idem magister *Kylianus* propriis expensis ibidem fecerit, sicut taxata fuerat, idem *Stephanus* in suam recipiel, racionem, aut se ipsam possessionem, ut premissum est, remutaverit, precium

¹⁾ Az átiratban hibásan *iuris* áll.

memoratorum edificiorum dico magistro Kyliano plene refundet; si vero adveniente termino non remutaverit, eadem possessio, sicut prescripsimus, prout extimata fuerit, ad manus dicti magistri Kyliani devolvetur. Datum in festo beati Gherardi martiris, anno domini M^{mo} CC^{mo} octagesimo octavo.

(III. Endre király 1293. évi átiratában, melyet 1364. jul. 1. az erdélyi káptalan írt át s ezt ismét 1508. jan. 22. Szentgyörgyi és Bazini Péter gróf erdélyi vajda. *Orsz. ltár* Dl. 30358. *Régi jelzet*: Gyfvári kápt. lt. Cent. F. 42.)

659.

A gyulafehérvári káptalan levele, arról, hogy István, a Péter fia Nagylak nevű birtokát, Medves, Csebi és Somogytelek birtokával Kilian telegdi főesperesnek három évre zálogba adta, de a három év elteltével ki nem váltotta Kelt Gyulafehérvárt, 1293. jan. 28.

Nos capitulum ecclesie beati Michaelis archangeli Transsylvanensis damus pro memoria, quod cum *Stephanus filius Petri* coram nobis personaliter comparendo semel secundo, tercio, quarto et quinto quandam possessionem suam *Naglok* vocatam cum aliis pertinenciis omnibus, videlicet *Medues, Cheby et Sumugiteluk* vocatis, ex utraque parte fluvii Morus adiacentem atque existentem, secundum continenciam priorum literarum nostrarum exinde collectarum per curricula trium annorum pro quatráginta marcis fini argenti magistro *Kyliano archidiacono de Thylegd* coram nobis plene habitis et perceptis impignorasset; completis dictis tribus annis et transactis, ac *Stephanus* nec venit, nec misit, neque solvit dictas quatráginta marcas magistro Kyliano sepedicto. Datum quarta feria proxima post festum Conversionis beati Pauli apostoli, anno domini Millesimo CC^o nonagesimo tercio.

(III. Endre 1293. évi átiratában, melyet 1364. jul. 1. az erd. káptalan írt, át s ezt ismét 1508. jan. 22. Szontgyörgyi és Bazini Péter gróf erd. vajda. *Orsz. ltár* Dl. 30358. *Régi jelzet*: Gyfvári kápt. lt. Cent. F. 42.)

660.

III. András király Kilián mester telegdi fődiakonus kérésére átírja és megerősíti a gyulafehérvári káptalannak az ő számára kiadott két (1288. és 1293.) oklevelét (Nagylak birtokáról). Kelt 1293.

Andreas dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Cumanie, Bulgarieque rex, omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presencium noticiam habituris salutem in eo, qui regibus dat salutem. Ad universonum noticiam tenore presencium volumus pervenire, quod *magister Kylianus archydiaconus de Tylegd* fidelis noster exhibuit nobis duo paria patencium literarum capituli ecclesie beati Michaelis archangeli Transsylvane, petens a nobis instantissime, ut ipsas literas ratas habere et nostro dignaremur privilegio confirmare. Quarum quidem literarum unius tenor talis est: Nos capitulum ecclesie beati Michaelis archangeli sat. (*Lásd fennebb 658. szám alatt.*) — Item aliud par literarum predictarum continet hunc tenorem: Nos capitulum ecclesie beati Michaelis archangeli Transsylvanensis sat. (*Lásd fennebb 659. szám alatt.*) — Nos itaque ipsius magistri Kyliani petitionibus inclinati regio cum favore memoratas literas ratas habentes et acceptas de verbo ad verbum presentibus insertas auctoritate presencium per apparacionem (*így*) dupplicis sigilli nostri duximus confirmandas. Datum per manus discreti viri magistri Theodori Albensis ecclesie prepositi aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini M^o CC^o nonagesimo tercio.

(Az erdélyi káptalan 1364. jul. 1. átiratában, melyet 1508. jan. 22. újra átírt Szentgyörgyi és Bazini Péter gróf, erdélyi vajda. *Orsz. ltár* Dl. 30358. *Régi jelzet*: Gyfvári kápt. It. Centuria F. 42.)

661.

Károly Róbert a Meggyes fia, Péter ispán és ennek fia Mihály, továbbá Domokos fia Miklós és István, végül a, székely Meggyesfi Miklósnak Mihály nevű fia kérésére átírja a IV. László király (1285. oklevelét s ebben az V. István királyét (1264.) Teremi földje birtokáról. Kelt Temesvárt, 1317. febr. 20.

Nos Karolus dei gracia rex Hungarie significamus tenora presencium quibus expedit universis, quod comes *Petrus filius*

Meggyes pro se et *Mychaele* filio suo, iterum *Nicolans*, *Stephanus rufus* filii *Dominici ac Mychael filius Nicolai filii Meggyes syculi* fideles nostri ad nostram accedentes presenciam exhibuerunt nobis quasdam literas patentes *Ladislai* condam illustris regis Hungariae felicis recordacionis patruī nostri carissimi, formam privilegii *Stephani* condam sereni regis Hungariae felicissime recordacionis avi nostri carissimi super facto terre *Teremy* confecti continentes, petentes a nobis humiliter, ut tenorem earundem nostris literis patentibus inseri faceremus. Quarum tenor talis est: Nos *Ladislau*s dei gracia stb. (*Lásd fennebb 657. szám alatt.*) Nos igitur iustus et congruus petitionibus prefati comitis *Petri* et fratrum (suorum predictorum) regia benignitate inclinati tenorem predictarum literarum presentibus literis nostris patentibus de verbo ad verbum inscribi (et in)seri fecimus sigilli nostri munimine consignantes, promittentes, ut cum presentes nobis fuerint reportate, viso privilegio nominati *Stephani* regis confirmato, tenorem earundem in formam nostri privilegii redigi faciemus. Datum in *Themeswar* in dominica Inuocauit anno domini Millesimo CCC^{mo} XVII^o.

(A budai káptalan 1379. jul. 2. és az erd. kápt. 1421. jan. 22. átiratában, orsz. ltár Dl. 28572.)

662.

A gyulafehérvári káptalan a székely Ilba fia János kérésére átírja III. András király (1293.) oklevelét. Kelt 1364 jul. 1-én.

Nos capitulum ecclesie Transsylvane significamus tenore presencium quibus expedit aniversis, quod *Johannes filius Ilba siculus* ad nostram accedens presenciam exhibuit nobis quasdam literas tenoris infrascripti, supplicans nobis, ut ipsas propter maiorem cautelam et iuris conservacionem de verbo ad verbum transscribi et sub transscripta forma sibi concedere dignaremur. Quarum tenor talis est: *Andreas* dei gracia sat. (*Lásd fennebb 660. szám alatt.*) — Nos enim petitionibus eiusdem *Johannis* filii *Ilba* annuentes ipsas literas omni integritate pollentes de verbo ad verbum transscribi fecimus et sigillo nostro communiri. Datum in

octavis festi Nativitatis beati Johannis baptisthe, anno domini M^o
CCC^{mo} LX^o quarto.

(Szentgyörgyi és Bazini Péter gróf erdélyi vajda 1608. jan. 22. átiratában
orsz. ltár Dl. 30358. *Régi jelzet*: Gyfvári kápt. It. Centuria F. 42.)

663.

*A budai káptalan Teremii Ponya fia Mihály mester kérésére az ő és
fiai számára átírja kiváltság-levéll alakjában Károly király (1317.) pa-
tens levelét. Kelt 1379. jul. 2-án.*

Nos capitulum ecclesie Budensis memorie commendantes teno(re
presencium) significamus quibus expedit (universis), quod magis-
ter *Mychael filius Ponya, de Tere(my)*.

. . . *Ladislai* filiorum suorum nominibus in nostram veniendo
presenciam exhibuit nobis quasdam literas condam serenissimi
principis domini *Karoli* dei gracia regis Hungarie laudande memorie
patentes tenoris infrascripti, petens nos cum instancia, easdem
literas regias in formam et tenorem presencium literarum nostrarum
priuilegialium transsumpti et transscribi, transsumptumque earundem
sibi et dictis suis filiis dare dignaremur vberiore ad cautelam;
quarum quidem literarum tenor per omnia talis est: Nos *Karolus*
sat. (*Lásd fennebb 661. szám alatt*). Nos itaque iustis et iuri
consonis annotati magistri Michaelis petitionibus diligenter annuentes
pretactas literas annotati condam domini Karoli regis de verbo ad
verbum, nil addendo nichilque diminuendo, presentibus literis nostris
inseri, transsumpti et transscribi fecimus iure requirente. Datum
quarto die festi beatorum Petri et Pauli apostolorum anno domini
Millesimo CCC^o septuagesimo nono.

(Az erd. kápt. 1421. jan. 22. átiratában, *orsz. ltár* Dl. 28572.)

664.

*Kolozsvármegye főispánja és szolgabirái levele arról, hogy Nádasi László
protestált ellőtük az ellen, hogy három elszökött jobbágy a felett, a kiket
Vásárhelyen letartóztatott, a székekyek előljárói úgy ítélték, hogy a job-
bágyok visszatérni és Mindszentek napjáig otthon lenni tartoznak, s
azután szabadon elköltözhetnek. Kelt Apahidán 1381. jan. 2.*

Nos Jacobus de Turuch Comes de Clus, Johannes fdius Eme-
rici de Patha et Benedictus filius Thome de Tothaza iudices nobilium

de eodem Comitatu, memorie commendamus, quod Petrus filius Iadislai de Nadas personaliter in nostram veniendo presenciam, per modum protestacionis nobis significare curavit in nunc modum, quod tres Jobagiones sui, videlicet Iacobus, Valentinus et Gaspar clandestine ab eodem recessissent, quos in *vasarhel in terra Siculorum* reperiendo *cum homine maioris exercitus et iudicis terrestris* detinere fecisset, Tandem *seniores siculorum* sic ordinassent et disposuissent, quod prefati Jobagiones sui ad domum redire et reuenire teneantur vsque festum omnium sanctorum proxime nunc venturum commoraturi, elapso autem festo omnium sanctorum liberam babeant facultatem quoeunque et vbicunque voluerint recedendi et commarandi, si vero idem Jobagiones sui domum redire et reuenire recusarent, extunc contra eundem dominum ipsorum tamquam Jobagiones clandestine et fugitiue recedentes conuincerentur, ipso facto. Datum in Apathyda feria quarta post-festum Natiuitatis Virginis gloriose, Anno domini Millesimo CCC^{mo} LXXX^{mo} primo.

(Eredetije papiroson, a hátára nyomott három pecsét töredékével, a gr. Teleki-család m.-vásárhelyi levéltárában.)

665.

Simon a székelyek ispánja, megsürgeti Maros-szék székelyeinél jogos illetményei kiadását, a melyeket odaküldött emberétől megtagadtak. Kelt Gyulafehérvárt év n. (a XIV. század vége felé.)

Symon Comes Siculorum.

Datur nobis intelligi, quomodo vos *Jura nostra de vestri medio, nobis vt moris est prouenire debentia*, homini nostro, in dicti vestri medio deputati, extradare recusaretis, penitus denegando, quod a vestra fraternitatis communitate non deberemus promereri. Super quo eandem vestram fraternitatem presentibus requirimus attente, dantes omnino in mandatis, quatenus eadem nostra Jura, ipsi homini nostro ad id deputato, vnde decens videretur extradare velitis, et studeatis recusa sine omni, aliud causa nostri non facientes in premissis. Datum in Alba Gyule feria seeunda proxima, post dominicam Oculi.

Kivül: Nobilibus viris senioribus ac toti communitati Siculorum sedis Marus fratribus ac proximis suis danda.

(Eredetije papiroson zárt alakban, kerek pecsétje töredékével, a gr. *Teleki-család m.-vásárhelyi levéltárában.*)

666.

Váraskeszi Lépes Loránd alvajda meghagyja a gyulafehérvári káptalannak, hogy Ősi Ivánka fia Simon által a néhai Teremii Ponya fia Ponya jogait illető s a káptalannak bemutatni rendelt két oklevélről átiratokat adjon, egyet az erdélyi vajdának, másodikat Salamonfi Mihály a székeleyek ispánjának, harmadikat Hévízi Sixtusnak és Lőrincznek, negyediket Somkereki Lőrincznek és nővéreinek. Kelt Szent-Imrén 1421. jan. 15.

Amicis suis reverendis capitulo ecclesie Transsylvanie Loran-
dus Lepes de Varaskezy vicewayuoda Transsylvanus amiciciam
paratam cum honore. Noveritis, quod quia *Ponya filio Ponya
de Teremj*, a seculo migrante, vniuersa sua literalia instrumenta,
factum suorum iurium possessionariorum tangencia, apud manus
Symonis filii Iwanka, de Ews remansisse perhibebantur, vir
magnificus dominus Nicolaus de Chaak wayuoda Transsylvanus et
comes de Zolnuk, domines noster metuendus, ex suo officio conmi-
serat eidem Symoni filio Iwanka, vt huiusmodi literalia instrumenta
ipsius Ponya filii Ponya in presentibus octavis festi Epiphaniarum
domini hic in Sancto Emerico coram ipso domino nostro wayuoda,
ac eo absente coram nobis et regni nobilibus deponeret, vt eisdem
eorundemque continenciis reuisis, quem et quos tangere deberentur,
hic illi vel illis assignarentur. Verumlibet prefatus dominus noster
wayuoda aliis arduis expeditionibus occupatus, presentibus octavis
interesse non potuit, tamen nobis vnacum regni nobilibus hic in
Sancto Emerico in sede nostra iudiciaria existentibus prefatus
Symon filius Iwanka duas literas, vnam videlicet priuilegialem hono-
rabilis capituli ecclesie Budensis, aliam vero patentem condam viri
magnifici domini Ladislai wayuode Transsylvani et comitis de Zol-
nuk coram nobis et eisdem regni nobilibus deposuit, quibus et earun-
dem continenciis per nos et regni nobilibus (*így*) reuisis visum
fuit nobis et eisdem regni nobilibus, vt eadem due litere per prefa-

tum Symonen filium Iwanka coram nobis in capitulo exhibebantur et de earundem tenoribus vnum prefato domino nostro wayuode, secundum magnifico viro domino *Michaeli filio Salomonis comiti Syculorum*, tercium *Sixto et Laurencio de Hewuis*, quartum *Nicoiao de Somkerek* cum suis sororibus in transscripto literarum vestrarum daretis ad cautelam. Super quo vestram requirimus amicitiam presentibus diligenter, quatenus tenorem prenotatarum literarum capituli Budensis et condam domini Ladislai wayuode per eundem Symonem filium Iwanka coram vobis exhibendarum prefatis domino nostro wayuode, domino *comiti Syculorum*, *Sixto et Laurencio de Hewis* ac *Nicolao de Somkerek* cum suis sororibus vnicuique eorum singulariter dare velitis, originales literas prefato Symoni filio Iwanka restituentes. Datum in Zenthemreh predicta secundo die octavarum predictarum anno domini Millesimo quadringentesimo vicesimo primo.

(Az erd. kápt. 1421. jan. 22. átiratában, *orsz. ltár.* Dl. 28572.)

667.

A gyulafehérvári káptalan az erdélyi alvajda rendeletére átírja a budai káptalannak 1379-iki Ősi Ivánka fia Simon által bemutatott oklevelét Somkerek Miklós számára. Kelt 1421. jan. 22.

Nos capitulum ecclesie Transsylvane significamus tenore presentium quibus expedit vniuersis, quod nos literas nobilis viri magistri Lorandi Lepes de Varaskezy vicewayuode Transsylvani per nobilem virum *Symonem filium Iwanka de Ews* nobis presentatas recepimus in hec verba: Amicis suis reuerendis sat. (*Lásd fennebb 666. szám alatt*). Quibus presentatis ibidem idem Symon filius Iwanka exhibuit nobis quasdam duas literas, unam videlicet honorabilis capituli ecclesie Budensis privilegiam, aliam vero condam domini Ladislai wayuode Transsylvani et comitis de Zolnuk patentem; quarum vnus videlicet litere priuilegialis capituli ecclesie Budensis tenor talis est: Nos capitulum ecclesie Budensis sat. (*Lásd fennebb 663. szám alatt*.) Nos igitur petitionibus magistri Lorandi Lepes vicewayuode Transsylvani iustis et legitimis annuente tenorem prescriptarum literarum priuilegialium ipsius capituli

ecclesie Budensis omni integritate pollencium de verbo ad verbum inscribi ac presentibus inseri, sigilloque nostro consignari faciendo prefatis *Nicolao de Somkerek* cum suis sororibus duximus concedendum, origenale, prout in premissis literis ipsius vicewayuode continebatur, predicto Symoni filio Ianka (*így*) restituentes. Datum in festo beati Vincencii martiris anno domini Millesimo quadringentesimo vicesimo primo prenotato.

(Eredetije szakadozva papiroson orsz. ltár. Dl. 28572.)

668.

Az erdélyi alvajda felszólítja a gyulafehérvári káptalant, hogy miután néhai Kézdí Sandrinusné, most Fügedi Balászné, Katalin asszony és fiai panaszt emeltek, hogy Alsótorjára vonatkozó okleveleik Hídvégi Mikó Lőrincz, Alsótorjai Mehych Benedek és fiaik s leányaik, úgyszintén néhai Bartha fiaí birtokába kerültek s ezek visszaadni vonakodnak, idéztesse meg őket a jövő vízkereszt nyolczadára az alvajda elibe. Kelt Kolozsvárt 1487. juh 19.

Amicis suis reverendis capitulo ecclesie Albensis Transsylvane Stephanus de Thelegd vicewayuoda Transylvanus amicitiam paratam cum honore. Dicitur nobis in personis nobilium domine Katherine alias relicte condam *Sandrini de Kyzd* nunc vero consortis *Blasii de Fyged*, necnon Petri, Ioannis et Stephani filiorum eiusdem condam *Sandrini*, quomodo viiente adhuc ipso condam *Sandrino* certe litere et literalia instrumenta factum totalis possessionis *Alsothorya* vocate in comitatu Albensi existentes tangentes et concernencia ad manus nobilium *Laurencii Myko de Hydwegh* et *Benedicti Mehych de dicta, Alsothorya*, necnon Anthonii, Petri dicti *Laurencii*, item *Michaelis* et *Ladislai* pretacti *Benedicti* ac *Blasii* et *Stephani* condam *Bartha* filiorum, necnon domine *Elene* consortis ac *Cristine* et *Elene* filiarum eiusdem *Benedicti Mehych* equaliter deuenissent, quas et que iidem *Laurencius Myko*, *Benedictus Mehych* et alii predicti ad sepissimas petitiones eorundem exponencium eisdem reddere et restituere recusassent, recusantque eciam de presenti easdem et eadem erga se conseruando potencia mediante in preiudicium prefatorum exponencium et dampnum valdemagnum. Super quo vestram amicitiam presentibus

petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Johannes *Barlabasy* de *Chestwe*, aut Nicolaus de *Gerend*, vel Petrus de *Syle*, sew Osualdus de *Forro*, siue Valentinus de eadem, neue Iohannes de *Zengel*, nam Ladislaus de *Bogath*, namque Osualdus de *Haporthon* aliis absentibus homo noster, scita prius premissorum mera veritate, pretatum Laurencium Myko et alios predictos contra prefatos exponentes ad octauas festi Epiphaniarum domini nunc venturis nostram euocet in presenciam rationem premissorum reddituros, insinuando ibidem eisdem, vt siue ipsi octauis in predictis coram nobis compareant, siue non, nos ad partis comparentis instanciam id faciemus in premissis, quod iuri videbitur expediri. Et posthec huiusmodi inquisicionis, euocacionis et insinuacionis seriem cum nominibus euocatorum, vt fuerit expediens, nobis suo modo rescribatis. Datum in Coloswar feria quinta proxima ante festum beate Marie Magdalene anno domini Millesimo quadringentesimo octoagesimo septimo